－1－

第５回 藤沢駅街区エリアマネジメント組織設立準備会

議事要旨

１ 開催概要

(1) 日時

２０１９年（令和元年）１２月１２日（木）

午前１０時から午前１０時３０分まで

(2) 場所

藤沢市役所 ＮＤビル８階 ８－１会議室

(3) 出席者（敬称略）

ア 準備会

小田急電鉄株式会社，江ノ島電鉄株式会社，藤沢商工会議所，

一般社団法人藤沢市商店会連合会，株式会社グッドイーティング

藤沢市 都市整備部 藤沢駅周辺地区整備担当

イ 運営支援

株式会社フロントヤード

ウ 事務局

藤沢市 都市整備部 藤沢駅周辺地区整備担当，経済部 産業労働課

２ 議事

(1)  開会

(2)  一般社団法人設立の確認

(3)  残余財産の確認

(4)  その他

３ 議事概要

意見交換等の概要は，次のとおり。

(1) 開会

会長が冒頭挨拶

(2) 一般社団法人設立の確認

・一般社団法人藤沢駅周辺地区エリアマネジメント定款の内容について確

認を行った。

・設立当初の正会員は，藤沢商工会議所，小田急電鉄株式会社，江ノ島電

－2－

鉄株式会社，株式会社フジサワ名店ビル，株式会社角若松，株式会社グ

ッドイーティングの６事業者とする。

(3) 残余財産の確認

・準備会の残余財産の取扱についての確認を行った。

・会計監査人を指名した。

(4) その他

・本日一般社団法人藤沢駅周辺地区エリアマネジメントが設立することか

ら，藤沢駅街区エリアマネジメント組織設立準備会規約に基づき，本会議を

もって解散する。

以 上